ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TƯ NGHĨA

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tư Nghĩa, ngày 10  tháng 7 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC CỦA UBND HUYỆN TƯ NGHĨA

Tuần 29 (Từ ngày 13/7/2020 đến ngày 18/7/2020)

Thứ/ngày Nôị dung Chủ trì Điạ điểm CQ CB Thành phần tham dư ̣

Hai

13/7

Sáng

Giao ban UBND huyện. Đ/c Thành

Chủ tịch

P.Họp

số 1

Các

phòng, ban

dự họp

Các PCT UBND huyện, TCKH,

KTHT, TNMT, NN, VP, GDĐT,

TTPTQĐ, BQLDA; UBND TT

Sông Vệ.

Chiều

Họp Thường trực Huyện uỷ  HU  Đ/c Thành CT.

14h00p: Làm việc với đơn vị

xây dựng Tự Cường.

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

PLV BQLDA Tổ chuyên gia BQLDA.

Ba

14/7

 Sáng

Họp Ban Thường vụ Huyện ủy

(cả ngày)

 HU  Đ/c Thành CT, đ/c Quận PCT.

7h00p: Dự tham quan học tập

kinh nghiệm xây dựng nông thôn

kiểu mẫu ở xã Bình Trị, huyện

Bình Sơn.

 Bình Sơn  Đ/c Quận PCT, NNPTNT (xe đ/c

Phương).

Dự Lễ công nhận Trường Mầm

non Nghĩa Thuận đạt chuẩn quốc

gia.

   Đ/c Tiến PCT, GDĐT (xe đ/c

Lâm).

Chiều

14h00p: Họp bàn thi công hoàn

chỉnh Trường Tiểu học TT S.Vệ.

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

PLV BQLDA BQLDA, KTHT, VP; ĐVTVTK,

giám sát, thi công (Công ty Phong

Thành).

Dự Tổng kết năm học 2019-2020

Trường THCS TT Sông Vệ.

   Đ/c Tiến PCT, GDĐT (xe đ/c

Lâm).

Tư

15/7

Sáng

Thông qua các Dự án: Trang trại

sản xuất cá giống tại thôn Phú

Sơn (13h00), dự án Nghĩa trang

sinh thái hoa viên Vĩnh Hằng ở

xã Nghĩa Kỳ (14h00); Dự án bổ

sung mỏ đất Gò Đồi-Vườn Đào

vào thăm dò, khai thác khoáng

sản.

Đ/c Thành

Chủ tịch

P.Họp

số 1

Nhà đầu tư TTHU, TT HĐND, các PCT

UBND, UBMT và các Hội đoàn

thể huyện; KTHT, TNMT,

NNPTNT, VP, TCKH, TTPTQĐ,

TTDVNN; Đảng ủy, UBND,

CCĐC xã Nghĩa Kỳ, TT La Hà;

Công ty Mỹ Yên, Công ty Bốn

Hào, Công ty Lê Nguyên.

Làm việc với Đoàn tham quan

học tập kinh nghiệm xây dựng

nông thôn kiểu mẫu của tỉnh

Đ/c Quận

P.Chủ tịch

NVH

Thôn Điện

An 3, xã

N.Thương

NNPTNT,

UBND xã

N.Thương

Theo giấy mời (xe đ/c Phương).

Họp Tổ thẩm định hỗ trợ dịch

Covid 19 (cả ngày).

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

Phòng

khách

Huyện ủy

Phòng

LĐTBXH

Thành viên Tổ thẩm định.

Thẩm định báo cáo  ĐTM Dự án

đầu tư khẩn cấp Kè chống sạt lở

Sông Phủ

 Sở TNMT  Đ/c Thanh PCT (xe đ/c Trung).

Chiều

Thông qua điều chỉnh quy hoạch

KDC phía Đông đường trục

chính phía Tây thị trấn Sông Vệ.

Đ/c Thành

Chủ tịch

P.Họp

số 1

BQLDA BQLDA, VP, KTHT, TTPTQĐ,

TNMT, Đảng ủy, UBND, CCĐC

thị trấn Sông Vệ; đơn vị tư vấn.

Năm

16/7

Sáng Họp HĐND huyện (kỳ họp thứ

13 giữa năm 2020) (cả ngày).

 HT

Huyện ủy

 CT, các PCT UBND huyện.

Chiều

  2

Nơi nhận:
- TTHU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQ, các hội đoàn thể huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;

- Công an, Ban CHQS huyện;

- Chánh, PCVP huyện;

- Đảng uỷ, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VXTr.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Nguyễn Văn Trinh

Sáu

17/7

Sáng
Họp HĐND huyện (kỳ họp thứ

13 giữa năm 2020).

 HT

Huyện ủy

 CT, các PCT UBND huyện.

Chiều

Họp Hội đồng TĐ-KT để xét

Huân chương kháng chiến cho

Liệt sĩ và xét khen thưởng trong

công tác phòng chống dịch

Covid 19.

Đ/c Thành

Chủ tịch

P.Họp

số 1

Phòng

Nội vụ

Theo giấy mời.